
UCHWAŁA Nr LII/795/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/766/18 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla gmin na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu województwa małopolskiego 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 w zw. z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 216 ust. 

2 pkt 5, w zw. z art. 220 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 

2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1453 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 822/18 Zarządu Województwa 

Małopolskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu 

„Bezpieczna Małopolska 2018” na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego oraz Uchwałą 

Nr 1480/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 822/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

15 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu „Bezpieczna Małopolska 

2018” na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu województwa małopolskiego, Sejmik Województwa 

Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XLIX/766/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  

28 maja 2018 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin na 

zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

województwa małopolskiego Załącznik Nr 1 pn.: „Lista gmin, którym udziela się 

pomocy finansowej w ramach konkursu „Bezpieczna Małopolska 2018”, otrzymuje 

brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



  2 

Uzasadnienie 

 

 

W ramach konkursu „Bezpieczna Małopolska 2018” ogłoszonego 27 lutego 

2018 roku Uchwałą Nr 303/18 Zarządu Województwa Małopolskiego w sprawie 

ogłoszenia konkursu pn. „Bezpieczna Małopolska 2018” na zapewnienie gotowości 

bojowej jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa 

małopolskiego oraz Uchwałą Nr 365/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 

6 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 303/18 Zarządu Województwa 

Małopolskiego z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pn. 

„BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA 2018” na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego, a także 

zapisów Regulaminu Konkursu rozszerza się „Listę gmin rekomendowanych do 

przyznania dotacji w ramach konkursu „Bezpieczna Małopolska 2018”. 

Rozszerzenie „Listy gmin rekomendowanych do przyznania dotacji w ramach 

konkursu „Bezpieczna Małopolska 2018” mogło nastąpić poprzez powstałe 

oszczędności finansowe w ramach konkursu „Bezpieczna Małopolska 2018”, które 

powstały ponieważ Gmina Szaflary zrezygnowała z dalszego udziału w konkursie 

oraz przy aktualizowaniu przez gminy danych do umów i kosztów przedmiotów 

planowanych do zakupu. 

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 10 i 11 Regulaminu konkursu, Organizator udzieli 

dofinansowania gminie Szczawnica, w kwocie 11 921 zł oraz gminie Zabierzów,  

w kwocie 13 784 zł, co stanowi 98,52% wnioskowanych kwot dotacji. 

W związku z powyższym udziela się pomocy finansowej gminie Szczawnica  

i gminie Zabierzów. 



  1 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LII/795/18 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 
Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej w ramach  

konkursu „Bezpieczna Małopolska 2018” 

 
 

Lp. GMINA POWIAT 
KWOTY 

PRZYZNANYCH 
DOTACJI 

Przedmioty zapewniające gotowość bojową 

1 Borzęcin brzeski  15 763,00 zł     

2 Czchów brzeski  5 862,00 zł     

3 Gołcza miechowski  11 822,00 zł     

4 Gromnik tarnowski  7 822,00 zł     

5 Grybów M nowosądecki  5 172,00 zł     

6 Igołomia-Wawrzeńczyce krakowski  24 117,00 zł     

7 Iwanowice krakowski  20 344,00 zł     

8 Iwkowa brzeski  12 118,00 zł     

9 Jordanów Miasto suski  16 748,00 zł     

10 Kamienica limanowski  5 300,00 zł     

11 Kamionka Wielka nowosądecki  9 507,00 zł     

12 Kłaj wielicki  24 630,00 zł     

13 Kocmyrzów-Luborzyca krakowski  6 601,00 zł     

14 Koniusza proszowicki  21 182,00 zł     

15 Koszyce proszowicki  16 174,00 zł     

16 Laskowa limanowski  8 125,00 zł     

17 Limanowa limanowski  23 245,00 zł     

18 Liszki krakowski  24 630,00 zł     

19 Łabowa nowosądecki  10 345,00 zł     

20 Łącko nowosądecki  19 822,00 zł     

21 Łukowica limanowski  12 899,00 zł     

22 Michałowice krakowski  8 325,00 zł     

23 Mogilany krakowski  13 300,00 zł     

24 Nowe Brzesko proszowicki  24 630,00 zł     

25 Nowy Sącz nowosądecki  11 822,00 zł     

26 Nowy Targ nowotarski  21 674,00 zł     

27 Nowy Targ Miasto nowotarski  17 241,00 zł     

28 Nowy Wiśnicz bocheński 5 590,00 zł     

29 Osiek oświęcimski  13 891,00 zł     

30 Pleśna tarnowski  16 157,00 zł    

31 Podegrodzie nowosądecki  8 335,00 zł     

32 Proszowice proszowicki  20 955,00 zł     

33 Radłów tarnowski  6 394,00 zł     

34 Radziemice proszowicki  24 630,00 zł     

35 Rzepiennik Strzyżewski tarnowski  15 074,00 zł     

36 Sękowa gorlicki  7 389,00 zł     

37 Skała krakowski  20 689,00 zł     

38 Skawina krakowski  24 482,00 zł     

39 Stary Sącz nowosądecki  13 251,00 zł     



  2 

40 Szczawnica nowotarski 11 921,00 zł 

41 Trzciana bocheński  15 665,00 zł     

42 Tuchów tarnowski  13 990,00 zł     

43 Tymbark limanowski  5 278,00 zł     

44 Wieliczka wielicki  23 349,00 zł     

45 Wielka Wieś krakowski  24 630,00 zł     

46 Wierzchosławice tarnowski  5 025,00 zł     

47 Zabierzów krakowski 13 784,00 zł 

48 Zakliczyn tarnowski  24 630,00 zł     

49 Żabno tarnowski  13 842,00 zł     

50 Żegocina bocheński  12 315,00 zł     

Suma: 740 486,00 zł 

Samochody 

1 Biskupice wielicki 50 000,00 zł 

2 Bukowno olkuski 50 000,00 zł 

3 Charsznica miechowski 80 000,00 zł 

4 Ciężkowice tarnowski 80 000,00 zł 

5 Czernichów krakowski 50 000,00 zł 

6 Czorsztyn nowotarski 80 000,00 zł 

7 Dobra limanowski 80 000,00 zł 

8 Gdów wielicki 50 000,00 zł 

9 Gródek nad Dunajcem nowosądecki 50 000,00 zł 

10 Jodłownik limanowski 50 000,00 zł 

11 Klucze olkuski 80 000,00 zł 

12 Książ Wielki miechowski 50 000,00 zł 

13 Limanowa Miasto limanowski 50 000,00 zł 

14 Lipinki gorlicki 50 000,00 zł 

15 Lisia Góra tarnowski 80 000,00 zł 

16 Miechów miechowski 50 000,00 zł 

17 Muszyna nowosądecki 50 000,00 zł 

18 Olkusz olkuski 50 000,00 zł 

19 Pałecznica proszowicki 50 000,00 zł 

20 Raba Wyżna nowotarski 80 000,00 zł 

21 Słaboszów miechowski 50 000,00 zł 

22 Słomniki krakowski 50 000,00 zł 

23 Świątniki Górne krakowski 50 000,00 zł 

24 Zielonki krakowski 80 000,00 zł 

Suma: 1 440 000,00 zł 

CAŁKOWITA SUMA DOTACJI: 2 180 486,00 zł 

 


